
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
  

  

  

  

  

  

  

N. Reg. 11  
 AREA AMMINISTRATIVA 
Data 09/05/2017  

  
N. Reg. Generale N. 91 DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

  

Prot. n. 2600  
  
 

  
 O G G E T T O 
  

 REFERENDUM POPOLARI DEL 28/05/2017. 
 REVOCA PROPRIA DETERMINA N. 7 DEL 03/04/2017 DI 
 AUTORIZZAZIONE AL LAVORO STRAORDINARIO 
 ELETTORALE. 
  

  
  
  
  

 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N.   279     REP. 

 

 

Si certifica che copia conforme dell’originale della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio 

per 15 giorni consecutivi da oggi. 

 

Addì, 12/05/2017 

 

 

 

      IL SEGRETARIO COMUNALE 

            f.to    Dott. Livio Bertoia 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 7 del 03/04/2017 ad oggetto “Referendum popolari del 

28/05/2017 - costituzione dell’ufficio elettorale e autorizzazione al personale ad eseguire lavoro 

straordinario”; 

 

Vista circolare 5/11 della Prefettura di Vicenza – Ufficio Territoriale del Governo in data 26/04/2017 prot. 

32639, acquisita il 02/05/2017 al prot. 2339, con cui è stata comunicata la sospensione delle operazioni 

referendarie ed è stata trasmessa copia della relativa ordinanza emanata dall’Ufficio centrale per il 

referendum; 

 

Giudicato opportuno, in conseguenza dei suddetti atti, di dover revocare la citata determina n. 7/2017; 

 

Visti: 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 29/03/2017 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione per il triennio 2017/2019 e il Documento Unico di programmazione (DUP); 

- gli artt. 97 e 107 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

- l’art. 183, commi 6 e 7, del D. Lgs. del T.U. degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 

267; 

- l’art. 7 del vigente regolamento comunale in materia di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. di revocare la propria determina n. 7 del 03/04/2017 ad oggetto “Referendum popolari del 

28/05/2017 - costituzione dell’ufficio elettorale e autorizzazione al personale ad eseguire lavoro 

straordinario” azzerandone il relativo impegno di spesa. 

 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

            f.to     Dott. Livio Bertoia 

 

 


